АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района

Ростовской  области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    24 марта  2020 г.                         №  95                                          ст. Багаевская
	О внесении изменений  в постановление  от 03.02.2017г. № 35  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

      На основании  Решения Собрания депутатов «Багаевского сельского поселения от 04.03.2020г. №191  «Об утверждении структуры Администрации Багаевского сельского поселения с 10.03.2020г.», распоряжения Администрации Багаевского сельского поселения от 05.03.2020г. № 48 «Об утверждении штатного расписания Администрации Багаевского сельского поселения  с 10.03.2020г.», протокола  №1 от 24.03.2020г. заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Багаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.
постановляю:
   1.Внести изменения в постановление от 03.02.2017г. № 35 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» - актуализировать  перечень должностей муниципальной службы:
Раздел II   приложения к данному постановлению читать в новой редакции.

   2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.

    3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на                            заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения- начальника сектора сельского хозяйства, земельных имущественных отношений и торговли      (Куповцову О.А).
Глава Администрации Багаевского

сельского поселения                                                                          Г.О.Зорина

Постановление вносит
Начальник сектора по социальным и кадровым вопросам
Бубукина Е.Б.
Приложение к постановлению
Администрации Багаевского района

от   24.03.2020г. № 95
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации Багаевского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I

Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Багаевского сельского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Багаевском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 24.10.2016 года № 10, к высшей, главной и ведущей группам должностей муниципальной службы.

Раздел II

	№ п/п
	Наименование должности

	1.Аппарат Администрации Багаевского сельского поселения

	1.1
	Главный специалист сектора экономики и финансов (в должностные обязанности которого входит подготовка проектов документации, проведение торгов)

	1.2
	Главный специалист сектора сельского хозяйства, земельных, имущественных отношений и торговли

	1.3.
	Главный специалист сектора муниципального хозяйства.

Старший инспектор                                                                В.А.Ерошенко